terça-feira, 25 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

A Prefeitura do Município de Ruy Barbosa, Estado de Bahia, através de sua Comissão
Permanente de Licitação-CPL, torna público, que fará realizar em sua sede na Praça
Adalberto Ribeiro Sampaio, nº 253, Centro, Ruy Barbosa - BA, às 08:h30min do dia 27
de Setembro de 2018, a abertura dos envelopes de propostas de preços da licitação na
modalidade Tomada de Preços n° 004/2018, e para tanto convida as empresas
PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, GMM
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, JJ MATTOS FERREIRA
EMPRENDIMENTOS LTDA, para estarem presentes na sessão e para maiores
informações pelo telefone (75) 3252 1043. Ruy Barbosa - BA, 24 de setembro de 2018.
Felippe Simões Lopes Santos; Presidente da CPL

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECD5A362B4D95745EED8597D3B6F7319

		2018-09-25T13:05:01-0300